
ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego §13 pkt 3 oraz 9-11 Uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2024 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2024 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.13.2024 Wójta Gminy Wapno z 2 lutego 2024 roku, 

- uchwałą L/343/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.29.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą LI/350/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.34.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 8 maja 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.45.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 czerwca 2024 roku, 

- uchwałą II/16/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 27 czerwca 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.57.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 lipca 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.66.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 7 sierpnia 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.73.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 10 września 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.76.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 września 2024 roku, 

- uchwałą III/24/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 17 października 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.81.2024 Wójta Gminy Wapno z 24 października 2024 roku, 

- uchwałą IV/29/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 20 listopada 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.91.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 grudnia 2024 roku, 

- uchwałą V/39/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 20 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Przesuwa się się wydatki budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 28.340,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

a) przesuwa się wydatki bieżące o kwotę 28.340,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
18.582.911,86 zł, wydatki budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 27.025.445,23 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB35168D-5A20-436C-81A9-0E97425E6416. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.101.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 27
grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 814 501,68 0,00 814 501,68

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 729 251,68 0,00 729 251,68

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 320,00 15 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -320,00 26 680,00

750 Administracja publiczna 3 432 931,53 0,00 3 432 931,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 252 560,64 0,00 3 252 560,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 073 183,96 21 894,15 2 095 078,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 940,00 -26 000,00 353 940,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

16 634,00 220,00 16 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 325,90 3 285,85 228 611,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 100,00 9 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 700,00 500,00 11 200,00

801 Oświata i wychowanie 8 097 997,24 0,00 8 097 997,24

80101 Szkoły podstawowe 5 422 950,83 350,00 5 423 300,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 -70,00 5 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 250,00 46 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 70,00 7 070,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 279 664,00 600,00 2 280 264,00

80104 Przedszkola 1 598 879,00 150,00 1 599 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 055,00 150,00 52 205,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 175,00 -1 000,00 15 175,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -250,00 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 375,00 -750,00 8 625,00

80195 Pozostała działalność 292 670,00 500,00 293 170,00

4260 Zakup energii 32 850,00 -400,00 32 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 502,33 900,00 96 402,33

926 Kultura fizyczna 144 746,16 0,00 144 746,16

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB35168D-5A20-436C-81A9-0E97425E6416. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 35 500,00 0,00 35 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 50,00 10 350,00

4260 Zakup energii 11 000,00 -50,00 10 950,00

Razem: 27 025 445,23 0,00 27 025 445,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB35168D-5A20-436C-81A9-0E97425E6416. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – umniejsza się plan w rozdziale 70007 § 4300 o kwotę 320,00 zł 
przy jednoczesnym zwiększeniu w § 4270 w celu zabezpieczenia środków do bieżących potrzeb. 

Dział 750 Administracja publiczna - dokonuje się przesunięć w rozdziale 75023 na łączną kwotę 
26.000,00 w celu zabezpieczenia środków do bieżących potrzeb. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Wapnie dokonuje się 
przesunięć w rozdziale 80101,80146 oraz 80195 na łączną kwotę 1.820,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wydatki bieżące do końca roku. 

Na wniosek dyrektora Przedszkola Solna Kraina w Wapnie dokonuje się przesunięć w rozdziale 
80104,80146  na kwotę 150,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące do końca roku. 

Dział 926 Kultura fizyczna - umniejsza się plan w rozdziale 92601 § 4260 o kwotę 50,00 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w § 4210 w celu zabezpieczenia środków do bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB35168D-5A20-436C-81A9-0E97425E6416. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-27T11:17:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




